2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» января 2025 г.                                                                                             № 10
г. Старый Оскол

	Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан  о предлагаемых мероприятиях по благоустройству отобранной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации Старооскольского городского округа от 30 октября 2024 года № 4416 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2025 году», в целях сбора предложений о мероприятиях по благоустройству отобранной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2025 году, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан о предлагаемых мероприятиях по благоустройству отобранной общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2025 году (прилагается).
2.Объявить с 13 января по 22 января 2025 года прием предложений граждан  о предлагаемых мероприятиях по благоустройству отобранной общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2025 году. Прием предложений граждан  осуществлять по следующим адресам:
2.1. ГАУ БО «МФЦ», Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Жукова, дом 37;
2.2. ТРЦ «БОШЕ», Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Ольминского, дом 17;
2.3. СТИ НИТУ «МИСИС», Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Макаренко, дом 42;
2.4. МАУК «ЦКР «Горняк», Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Горняк, дом 7;
2.5. Департамент имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского городского округа, Белгородская область, город Старый Оскол, улица Ленина, дом 82;
2.6. МАУ «ЦМИ», Белгородская область, город Старый Оскол, улица Ленина, дом 20;
2.7. Онлайн форма на официальном сайте органов местного самоуправления Старооскольского городского округа в сети Интернет.
2.8. Онлайн форма в сети Интернет в группе «ВКонтакте».
2.9. Адрес электронной почты: ykspriem@yandex.ru; dizo@so.belregion.ru.
3. МАУ «Центр коммуникаций» опубликовать настоящее постановление в газете «Зори», управлению информационных технологий департамента по организационно – аналитической и кадровой работе администрации Старооскольского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Старооскольского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по строительству администрации Старооскольского городского округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Временно исполняющий
полномочия глава администрации
Старооскольского городского округа

В.Н. Жданов

image1.png